
Uchwała Nr XXX/257/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 8 października 1992 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/44/90 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 30 
października 1990 r. w sprawie utworzenia „Gospodarstwa Pomocniczego Targowisko 
Miejskie” przy Zarządzie Miejskim.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9, lit. „i” i art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz.  95 z  późn.  zm.)  w związku z  rozporządzeniem Ministra 
Finansów  z  dnia  8  maja  1991  r.  w  sprawie  gospodarstw  pomocniczych  jednostek 
budżetowych (Dz.U. Nr 42 poz. 85) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr VII/44/90 Rady Miejskiej  w Starogardzie  Gdańskim w sprawie utworzenia 
Gospodarstwa Pomocniczego „Targowisko Miejskie” przy Zarządzie Miejskim wprowadza 
się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 2 pkt. 1 skreśla się wyraz „strzeżony”,
2) § 1 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„tymczasowe targowisko  zwierzęce  u  zbiegu  ulic  Bohaterów Getta  i  Zblewskiej  do 
końca 1993 r.”

3) w § 1 ust. dodaje się pkt. 4 w brzmieniu:
„parking na Rynku”

4) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu:
„szalety miejskie”

5) § 7 otrzymuje brzmienie:
„Gospodarstwo  działa  w  oparciu  o  zatwierdzony  przez  Zarząd  Miejski  Regulamin 
Organizacyjny Gospodarstwa Pomocniczego Targowisko Miejskie”. 

§ 2

Uchwała  zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  na  terenie 
Tarogiwska Miejskiego i ogłoszenie w „Tygodniku Starogardzkim”.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


